Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Соль-Илецка» Оренбургской области
461505, Оренбургская область, г. Соль – Илецк, ул. Орджоникидзе, д.7
тел.- факс: 8(35336)2-34-79, e-mail: saigina-1sosh@yandex.ru

  13.09.2017 г.									№ 358-о.д.
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ о проведении входных контрольных   работ  по русскому языку  и математике в 4,5, 7,8,9,10,11 классах  в сентябре 2017 года

В соответствии с приказом МО Оренбургской области от 04.09.2017г. № 01-21/1769  «О внесении изменений в приказ МО от  15.08.2017 № 01-21/1652», письмом МО Оренбургской области от 12.09.2017 № 01-23/8919 «Об изменении расписания контрольных работ в 9 классе»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести входные контрольные  работы  по русскому языку и математике в 9 классе в следующие сроки:

русский язык:
03 октября 2017 года

математика:
10 октября 2017 года

2.Провести контрольные работы по математике в 10 классе в следующие сроки:
18.09.2017 г.- диагностическая работа №1;
21.09.2017 г.- диагностическая работа №2

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Хайрову Е.В.

 Директор школы:   ________/   Сайгина Е.В.

С приказом ознакомлены:

	№
	Подпись
	ФИО

	1.

	Хайрова Е.В.

	2.

	Сергазиева З.А.

	3.

	Савельева А.А.

	4.

	Захаров В.В.

	5.

	Гребенкина Е.В.

	6.

	Соценко К.

	7.

	Соловых Л.А.

	8.

	Пименова Н.С.